МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от _________________2017 года №

г.Саратов

Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций министерства природных
ресурсов и экологии Саратовской области и
подведомственного казенного учреждения

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона                            от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением Правительства Саратовской области от 31 декабря 2015 года № 686-П «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов государственной власти области, иных государственных органов области, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами, включая соответственно территориальные органы и подведомственные им казенные учреждения» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг, в том числе сгруппированные по категориям и группам должностей работников министерства, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг, в том числе сгруппированные по категориям и группам должностей работников Государственного казенного учреждения Саратовской области «Саратовское областное лесничество», согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Заместителю начальника отдела экономики, планирования и контрактной службы Балакину Д.И. обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих дней со дня его утверждения.

4. Признать утратившими силу:
приказ министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области от 06 апреля 2016 года № 204 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области и подведомственного казенного учреждения»;
приказ министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области от 15 июня 2016 года № 424 «О внесении изменений в приказ от 06 апреля 2016 года № 204».
5. Заместителю начальника отдела экономики, планирования и контрактной службы Балакину Д.И. довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц министерства и руководителя подведомственного казенного учреждения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр

	Д.С. Соколов

[bookmark: _GoBack]
image1.png